АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕТРПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015 № 31              с. Новообинка

Об   отмене   постановлений     главы
сельсовета     от   18.03.2014   №    28,
от 17.01.2014 № 9, от 17.01.2014 № 8.

На основании изменений в Федеральном законодательстве о передаче
полномочий ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 18.03.2014 № 28 «Об утверждении Административного
регламента  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
контроля за сохранностью автомобильных     дорог  местного  значения  в  границах
населенных  пунктов    муниципального образования  Новообинский сельсовет
Петропавловского района Алтайского края».
2. Отменить постановление от 17.01.2014 № 8 «Об утверждении Положения об
организации антитеррористической деятельности на территории Новообинского
сельсовета».
3. Отменить постановление от 17.01.2014 № 9 «Об утверждении комплексной
муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма
на территории Новообинского сельсовета Петропавловского района Алтайского края».
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации
сельсовета.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                А.Г. Поданев